
ZARZĄDZENIE NR  3   / 2020 
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 

z dnia  2  S?   lutego 2020 r. 

w sprawie rozwiązania umowy o ustanowieniu prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości gruntowej położonej przy ul. Adama Mickiewicza w Drawsku 
Pomorskim. 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) i  art.  33 ust. 1 i 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 65) zarządza się, co następuje: 

§1. 1. Postanawia się  rozwiązać, za porozumieniem stron, umowę  użytkowania 
wieczystego ze Spółdzielnią  Mieszkaniową  „Świt" ul. Adama Mickiewicza 1 78-500 
Drawsko Pomorskie w stosunku do niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej przy 
ul. Adama Mickiewicza w Drawsku Pomorskim, oznaczonej jako działka nr 257/15 obręb 
0006 o powierzchni 0,0425 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Drawsku Pomorskim 
Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr KO1D/00008564/4 
2. Rozwiązanie umowy w stosunku do opisanej w ust. 1 nieruchomości następuje bez 
wynagrodzenia. 

§2. Rozwiązanie umowy oraz przejęcie nieruchomości opisanej w §1 ust. 1 nastąpi na 
podstawie aktu notarialnego. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Page 1

